Estado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA
00168

LEI Ni 2844, DE 17 DE 00'1'UBRO DE 1994

''DispÕe sob~ denaninaç;ão de Via PÚblica?' •

Professor JOÃO BASTOS SOARl.'13, Prefoito f.Ulicipal de Cruzeiro

Estado de são Paulo, no u_<:l(} de suas atribuições legais;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ElZ SAN::I~ A

. ,.
Artigo 1t .... Passa a dencmtnnr-oo 11Jos& Batista r.bldes" a

RUa. 2 (dois) do loteamento denominado Vista Al~~. can inicio na Rua Carlos Al-
. . ,.

berto de Carvalho Pinto e termino na Rua Arsento F. Pietro Angelo Bertor'le, neste
,. ,

m.m1c1pio, ecmo Justa homenagem postuma a quêm tanto se dedicou a coletivi.dade '

Cruzeirense.
Artigo 2a - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publ1c_2: -çao.

Publicada na secretaria da Prefeitura f.tlnic1pal de Cruzeiro.

em 17 de outubro âe 1994.